
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup samochodu z wyposażeniem w ramach projektu" Usługi indywidualnego transportu door

- to - door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków
mieszkalnych"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRZOZIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118402

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: BRZOZIE 50

1.4.2.) Miejscowość: Brzozie

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-313

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 56 49 129 10

1.4.8.) Numer faksu: 56 49 129 11

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@brzozie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-brzozie.rbip.mojregion.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00111189/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-12 12:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00105579/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00111189/01 z dnia 2021-07-12

2021-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu 9 – osobowego do
przewozu osób, przystosowanego do przewozu jednej osoby niepełnosprawnej na wózku
inwalidzkim. Szczegółowy opis Przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 1 do
SWZ.
1) Wykonawca dostarczy samochód do siedziby Zamawiającego na własny koszt i ryzyko, wraz
z protokołem odbioru. Odbiór samochodu zostanie dokonany przez osobę upoważniona przez
Zamawiającego.
2) Wykonawca wraz z samochodem musi przekazać :
a) świadectwo homologacji,
b) kartę pojazdu,
c) książkę serwisowa,
d) instrukcję obsługi pojazdu w j. polskim.
3) Wykonawca musi udzielić gwarancji na dostarczony samochód, której ważność rozpoczyna
się od daty odbioru.
4) Wykonawca wykonywać będzie pełną obsługę serwisową od dnia przekazania samochodu.
Pełna obsługa serwisowa obejmuje wszelkie czynności obsługowe i naprawcze oraz materiały
eksploatacyjne z zleceniami producenta i zakresem szczegółowo opisanym w karcie
gwarancyjnej i instrukcji obsługi samochodu.
5) Wykonawca gwarantuje stosowanie oryginalnych części i akcesoriów objętych gwarancja
producenta.
6) Wykonawca musi udzielić gwarancji zgodnie z zaleceniami producenta na wykonane
czynności serwisowe.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu 9 – osobowego do
przewozu osób, przystosowanego do przewozu jednej osoby niepełnosprawnej na wózku
inwalidzkim. Szczegółowy opis Przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 1 do
SWZ.
1) Wykonawca dostarczy samochód do siedziby Zamawiającego na własny koszt i ryzyko, wraz
z protokołem odbioru. Odbiór samochodu zostanie dokonany przez osobę upoważniona przez
Zamawiającego.
2) Wykonawca wraz z samochodem musi przekazać :
a) świadectwo homologacji,
b) kartę pojazdu,
c) książkę serwisowa,
d) instrukcję obsługi pojazdu w j. polskim.
3) Wykonawca musi udzielić gwarancji na dostarczony samochód, której ważność rozpoczyna
się od daty odbioru.
4) Wykonawca wykonywać będzie pełną obsługę serwisową od dnia przekazania samochodu.
Pełna obsługa serwisowa obejmuje wszelkie czynności obsługowe i naprawcze oraz materiały
eksploatacyjne z zleceniami producenta i zakresem szczegółowo opisanym w karcie
gwarancyjnej i instrukcji obsługi samochodu.
5) Wykonawca gwarantuje stosowanie oryginalnych części i akcesoriów objętych gwarancja
producenta.
6) Wykonawca musi udzielić gwarancji zgodnie z zaleceniami producenta na wykonane
czynności serwisowe.
UWAGA!
Zmiana pkt. 8 opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik do SWZ nr 1.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00111189/01 z dnia 2021-07-12

2021-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-07-16 09:00

Po zmianie: 
2021-07-20 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-16 10:00

Po zmianie: 
2021-07-20 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00111189/01 z dnia 2021-07-12

2021-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup samochodu z wyposażeniem w ramach projektu" Usługi indywidualnego transportu door - to - door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRZOZIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118402
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: BRZOZIE 50
	1.4.2.) Miejscowość: Brzozie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-313
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 56 49 129 10
	1.4.8.) Numer faksu: 56 49 129 11
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@brzozie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-brzozie.rbip.mojregion.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00111189/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-12 12:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00105579/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



